
Zarządzenie OR.0151-29/10 

Burmistrza Lidzbarka Warmińskiego  

z dnia 29 marca 2010r. 

w sprawie sprzedaży lokali użytkowych na rzecz najemców 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                      

( j.t. Dz.U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 ze. zm) art. 13 ust. 1, art. 25 ust.1 oraz art. 37             

ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 34 ust.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2004 roku  Nr 261, poz. 2603 z późn. zm) oraz Uchwały              

Nr XXXV/302/98 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 21 stycznia 1998r                    

w sprawie zasad sprzedaży komunalnych lokali użytkowych, Uchwały Nr XIX/147/2000 Rady 

Miejskiej  w Lidzbarku Warmińskim z dnia 9 czerwca 2000r w sprawie zmiany uchwały                 

w sprawie zasad sprzedaży komunalnych lokali użytkowych, Uchwały Nr XXI/156/2000 Rady 

Miejskiej  w Lidzbarku Warmińskim z dnia 28 września 2000r w sprawie zmiany uchwały              

w sprawie zasad sprzedaży komunalnych lokali użytkowych,  Uchwały Nr XXVI/204/2001 

Rady Miejskiej  w Lidzbarku Warmińskim z dnia 28 lutego 2001r w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie zasad sprzedaży komunalnych lokali użytkowych, Uchwały Nr V/30/2007 Rady 

Miejskiej  w Lidzbarku Warmińskim z dnia 26 lutego 2007r w sprawie zmiany uchwały                 

w sprawie zasad sprzedaży komunalnych lokali użytkowych, Burmistrz Lidzbarka 

Warmińskiego zarządza co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do sprzedaży na rzecz najemcy lokal użytkowy położony w budynku przy            

ul. Lipowej nr 17B w Lidzbarku Warmińskim z równoczesną sprzedażą ułamkowej części 

gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów w obrębie 6 numerem 135/5 o powierzchni 254m2. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


